
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy i pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brodnicy upoważnionych do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty 

dodatku węglowego oraz przekazywania w tych sprawach informacji do dostępu do danych 
zgromadzonych w CEEB 

Na podstawie art. 27d ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2022 r., poz. 438 z późn. zm.) oraz 
art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy i następujących pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy do dostępu do danych zgromadzonych w CEEB w celu weryfikacji 
danych zawartych we wnioskach o wypłatę dodatku węglowego oraz przekazywania informacji, o których 
mowa w art. 2 ust. 17 ustawy   o dodatku węglowym: 

1) Kingę Prymelską, 

2) Ewelinę Kupiecka – Limańską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE5DD2C-B48D-4309-B3C6-327DFD3311AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


